关于中国矿业大学徐海学院大学生智能汽车竞赛获奖名单的公示

各参赛队伍：

徐海学院智能汽车竞赛于 2024 年 11 月 23 日在嘉园实验大楼顺利开展，本届智能车比

赛共有 97支队伍报名竞速组比赛，13支队伍报名创意组比赛，经过裁判组、仲裁组老师以

及智能车实验室负责人统一评判，竞速组一等奖 10 名、二等奖 20 名、三等奖 28 名（含补

赛成功的 13 支队伍）、成功参赛奖 12 名；创意组二等奖 1名，三等奖 2名，现将中国矿业

大学徐海学院大学生智能汽车竞赛获奖名单公示如下：

一、竞速组

队伍名称 队长 队员 1 队员 2 比赛成绩 奖项

BMW·CTS 陈思懿 宋子恒 唐韵 23 秒

一等奖

春华秋实 郭慧斌 朱骆沁馨 葛正学 29 秒

立大功汪汪队 王佳乐 / / 31 秒

高吉凡队 高天立 陈吉凡 / 31 秒

碱基互补配队 徐浩东 李婧琪 王漫 34 秒

皇帝的坐骑队 陈宇航 李超 段裕 38 秒

毛豆稀粥组 茆贝贝 周雨彤 王晨曦 38 秒

摆头队 陈轩 / / 44 秒

少年先疯 邹承刚 潘安琪 张耀扬 46 秒

对什么队 刘新凯 孙昭考 沈晓屹 47 秒

笨鸟先飞队 王泓博 牛硕 沈伟 48 秒

二等奖

冰冰凉凉曹冰队 何旭峰 曹栓栓 杨宗宇 48 秒

百年修得同一队 史亚豪 周彤 赵文虎 48 秒

肯定队 孙依婷 朱雨薇 武盼盼 48 秒

输了怪领队 吕锦洋 叶和波 张冠宇 49 秒

一鸣组 王翔 王心诚 / 52 秒

自己努力队 陈自力 白浩兆 陆云天 54 秒

拼好饭一人成队 李雪松 李东泽 高源 55 秒

铭泽队 仲伟达 赵欣飞 朱锦成 56 秒

陆地作战队 陆晋鹏 陈静柔 钱馨雅 56 秒

都可以 杨思雨 田飞龙 祁杰阳 56 秒

不行就退队 万智慧 李曼琪 黄鑫 56 秒

抓水母队 吴倩 马玉梦 / 58 秒

你是我的小公组 马宏宇 张子健 冯良 59 秒

汪汪队 张钦溢 王曦弘 杨伊坤 1 分

牢大飞肘队 黄玺诚 蔡锦南 何俊 1 分 03 秒

乡村振兴不掉队 黄依雯 袁博文 宋天驰 1 分 04 秒

牛牛队 刘慧森 邓屹骁 隆凯文 1 分 04 秒

橘鸡队 刘咏琪 曹书语 原晨翔 1 分 08 秒

深藏 blue 队 徐敬阳 陶鸿赟 陶培 1 分 09 秒

闪电麦昆队 路有 王梦洋 刘旺 1 分 10 秒

三等奖

奶龙大队 洪国华 王子龙 袁朝 1 分 13 秒

智能车竞速 朱振海 梁子瑜 / 1 分 13 秒

干饭不要插队 沈俊池 王立硕 丁子辰 1 分 14 秒

八九不离十队 鹿莎 梁爱诗 / 1 分 30 秒

我超勇的啦队 邓治昊 兰元忠 罗志坚 1 分 31 秒

头文字队 范淞铨 靖舒涵 / 1 分 32 秒

我们天生一队 王濒艺 方红 俞楚玥 1 分 43 秒

海底小纵队 赵会斌 岳伟 徐思昊 1 分 44 秒

我真的不会对 刘杨 周彦君 王伟皓 1 分 53 秒

混分队 张泽 邹畅 赵宇翔 2 分 06 秒

插队 沈樊 元张帆 潘学文 2 分 30 秒

黑线寻踪怪咖联盟 任子恒 王硕 罗舟和 2 分 32 秒

啊对对对队 陈开瑞 包杰 贾浩楠 2 分 38 秒

考试蒙的全队 吕健龙 李剑荣 陈善元 3 分 10 秒

队伍名称 队长 队员 1 队员 2 补赛成绩 奖项

从容应队 高远 陈佳顺 周硕磊 27 秒

补赛三等奖

考试全队 袁雨凡 邱士杰 苏瑞州 40 秒

高烧 38° 李宇乐 田浩东 陈乐容 42 秒

随便队 付先艳 黄梦瑶 / 51 秒

情何以队 秦子祥 孟航 肖洒 1 分

美异佳超能组 董敏 闫如鑫 陈雪鸣 1 分 9 秒

我真想不出来还有啥队 汪盈 拾天宇 姚宁 1 分 17 秒

指定能队 邹梦蝶 周卓妍 邹月 1 分 26 秒

村大队 刘欣远 孔令威 吴君豪 1 分 28 秒

六六大顺 杨硕欣 田运嘉 李兴燕 1 分 31 秒

大大队 赵治 夏雨涵 王畅 1 分 33 秒

带飞队 曹博坤 章昊 熊志杰 2 分 07 秒

树上的鸟儿成双队 李雨 万金晶 / 4 分 29 秒

一氧化二氢队 李如 刘若彤 许亮 0

成功参与奖

存在即合理队 赵云 赵子傿 / 0

想耀火队 颜子惠 杨耀欣 李想 0

不会硬件循迹 陆秀尚 乔茜源 王馨甜 0

同路队 甘梦蕊 孙晨鹭 / 0

我竟无言以队 王冉冉 张旭东 李浩然 0

深藏 blue 队 曹子苗 戴良煜 李鸿 0

干饭不想排队 马瑜隆 徐磊 郭思畅 0

米奇妙妙屋 高雪 秦鑫蕾 崔乐研 0

一把把把把住了队 姜艳琦 李文桐 尚莹 0

跑的快队 倪如意 牟大江 艾子靖 0

乐乐队 乔艺 赵然 / 0

二、创意组

队伍名称 队长 队员一 队员二 奖项

怎么调也调不队 刘景瑞 王文惠 于飞龙 二等奖

没头没佬队 李兴燕 王宏远 杨硕欣
三等奖

weather 时鲲鹏 苏天祥 朱霆居

请各参赛队伍，认真核对参赛队伍、参赛队员姓名等信息，凡参赛队伍信息有误的队伍

（不允许增加或替换队员），请于 2024 年 11 月 24 日~2024 年 11 月 28 日与大学生科技创

新基地学科竞赛主席邹畅联系修改（竞赛 QQ群内联系）；

凡对以上获奖结果有异议者，请于 2024 年 11 月 24 日~2024 年 11 月 28 日，以书面、

电话、电子邮箱等方式实名向信电系胡明老师或夏帅老师反映，联系方式如下：

胡明：主楼 521，手机：15862183927，邮箱：51982775@qq.com；

夏帅：主楼 920，手机：13813488753，邮箱：xiashuai@foxmail.com。

徐海学院大学生科技创新基地

徐海智能车创新实验室

二〇二四年十一月二十四日